
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 243RS/942RG   del 04-12-2019

OGGETTO

FORNITURA GRATUITA, TOTALE O PARZIALE, LIBRI DI TESTO PER L'ANNO SCOLASTICO
2019/2020. IMPEGNO DI SPESA.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 16-12-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VII SETTORE

Richiamate:
- la Deliberazione della Giunta Comunale n. 163 del 23/10/2019 avente all'oggetto
"Fornitura libri di testo. Anno scolastico 2019/2020. Atto di indirizzo";
- la propria determinazione n. 202 del 30/10/2019 "Fornitura gratuita, totale o
parziale, libri di testo per l'anno scolastico 2019/2020. Avviso erogazione contributi a
favore degli studenti delle scuole secondarie di I e II grado aventi sede sul territorio
del Comune di Atripalda (Delibera Giunta Regione Campania n. 358/2019 e D.D.
31/2019). Approvazione."

Preso atto che sono stati assegnati e liquidati i fondi da parte della Regione
Campania per la fornitura gratuita, totale o parziale per i libri di testo per l'anno
scolastico 2019/2020, ripartiti come segue:
- € 32.581,25, quale stanziamento per la scuola dell'obbligo (secondaria di I grado e I
e II superiore),
- € 9.727,37, quale stanziamento per la scuola superiore (III, IV e V anno);

Preso atto che il procedimento di cui al citato avviso è in corso di istruttoria;

Ritenuto necessario  procedere ad apposito impegno di spesa sul competente capitolo
del corrente bilancio;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 4/2019, di
conferimento delle funzioni di Responsabile Settore Affari Generali e Contenzioso;

DETERMINA

Di impegnare, le seguenti somme, liquidate dalla Regione Campania per la fornitura
gratuita, totale o parziale per i libri di testo per l'anno scolastico 2019/2020:
- € 32.581,25, quale stanziamento per la scuola dell'obbligo (secondaria di I grado e I
e II superiore)
- € 9.727,37, quale stanziamento per la scuola superiore (III, IV e V anno) sul cap.
625 cod. 01.03 - 1.04.02.05.999 esercizio 2019;

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario
per i conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 183 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267
(TUEL)





Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 19-12-2019 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 19-12-2019 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


